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Trivselgruppen informerar 
Trivselgruppen påminde om att de har satt upp lappar på tavlorna och lagt information i 
facebook-gruppen angående loppisen den 2:a september, kl 12 – 15.  
Kl 11 kan man börja att anmäla sig med lottnummer och så får man en ballong för att visa att 
denna lott är med på loppisen. 

 

Hyra el 
Det har kommit frågor angående användning av el från klubbhuset: för 5 kr / timme kan man 
koppla upp sig till stugans el-kontakt om man t.ex. har större arbete att utföra. Betalning kan 
ske i förskott eller efteråt. Vill man hyra el får man själv stå för kablar. 

 

Arbetstimmar och avdrag för häck 
När det gäller avdrag för häck gäller det endast häck mot grusad bilväg där slambilen ska 
köra. För långsida får man 4 arbetstimmar avdrag, för kortsida gäller 2 timmars avdrag. (Det 
är bara några få som har både lång- och kortsida mot bilväg.) 
 
Avdrag för häck betyder att häcken ska klippas och det är rensat under häcken. Inne i häcken 
får inte heller växa några träd eller ogräs. Är inte detta gjort läggs arbetet in i arbetslistan 
och görs på en arbetsdag, då får man inget avdrag.  
Man kan också meddela att man inte orkar/hinner, så planeras det in i arbetsdagen. 
Detta arbete måste vara gjort till midsommar för det är då häcken växer som mest. Veckan 
efter midsommar går styrelsen syn och kontrollerar detta. 
Vägen utanför häcken måste rensas eller klippas kort även efter midsommar. 
 
Arbetstimmar på arbetsdagen räknas per lott, dvs endast för den person som är registrerat 
som medlem. Är man fler som arbetar räknas det inte in som fler arbetstimmar utan är ett 
bidrag till och ett nöje för alla och föreningen. Vid tillfälle kan självklart en person ersätta 
medlemmen, t.ex. någon som är sjuk. Men det går inte att komma 3 personer på en dag och 
sedan ingen mer. Arbetsdagen är till för att utföra arbete men också för att mötas och 
umgås och träffa sina grannar i föreningen.  

 

Rapport om dränering 
I början på sommaren har vattengruppen beställt ett arbete för att lösa det akuta problemet 
utanför Raunis och grannens lott där det bildats en vattenpöl. Det drogs rör till kommunens 
brunn. Men brunnen var sprucken, entreprenören vågade inte borra i fall den skulle gå 
sönder helt och hållet. Brunnslocket är också trasigt och behöver bytas ut (gammal 
standard). Det återstår alltså jobb att göra. Dessutom är det kommunens brunn. Kommunen 
har kontaktats för att stämma av vem som gör vad, om den kan repareras eller måste 



ersättas och vem som ska betala för det. Det finns lite vatten kvar, kanske rentav för att det 
har regnat så mycket just nu. 
 
Det stora jobbet för flödet runt hela området återstår fortfarande.  
Kommunen är dålig på att svara. 
 
Det är viktigt att vi fullföljer våra åtaganden som bl.a. inkluderar att vi måste hålla rent i 
diken så att vattnet kan flöda av så bra som möjligt. 

 
Allt detta har nu lagts till i underhållsplanen så att vi kollar regelbundet och genomför 
nödvändigt underhåll. 
 

Rapport om pumphuset och vattnet 
Vi hade vattenavbrott några dagar under sommaren. Det berodde på att motorskyddet, en 
extra säkring för motorn, i pumphuset hade gått sönder (förmodligen pga fukt eller åska). 
Detta är nu åtgärdat men kostade ca 15.000 kr. Elektrikern gick genom allt och upptäckte att 
några kablar måste bytas. Inte mycket och inte akut, men ganska snart, resten är ok. 
 
Toalettankarna töms nu inte längre alla på samma gång utan systemet har ändrats, så nu 
kommer slambilen lite oftare och tömmer bara de tankar som behöver tömmas. Kostnad är 
1.200 kr per tank! Förra året betalade vi 37.000 kr totalt. Det är alltså mycket pengar. 
Använd vattnet på toaletterna med omsorg. 

 

Rapport om renovering av klubbhuset 
Vi har haft besiktning av klubbhuset. Protokollet har precis kommit. 
Akut för i år är att hängrännorna måste bytas då de är felplacerade, så att vattnen rinner ut 
över rännan och skadar väggarna. Dessutom är de skadade och borde vara större. Detta ska 
ske så fort som möjligt.  
I år måste också grunden under huset fixas. På en del, under köket, har man använt 
spånplattor för att bygga mellangolvet och dessa är ruttna. Detta jobb är bråttom för att inte 
husets grund ska skadas av fukten.  
Dessutom måste det göras omedelbart att slå ner spikarna i altanen. Detta ska göras idag på 
arbetsdagen. – Redan fixat innan protokollet blev klart! 
Även vissa brädor behöver bytas ut, de har ruttnat, men det blir nog inte denna höst.  
Skadorna på väggpanelen är bara på nedre delen och vissa plank behöver bytas, inte hela 
väggarna. Vid renovering måste en springa skapas mellan väggen och altangolvet. Men det 
kan vänta till nästa år.  
Dessutom behöver huset målas om när virket är ersatt. Arbetet ska utföras korrekt, dvs 
skrapa virket, grundmåla och sedan färgmåla. 
 
Många av de konstigheter som vi varit oroliga över, som t. ex. skadorna i väggarna där 
fönsterbultarna sitter, är bara av kosmetisk karaktär och kan åtgärdas om/när vi vill. 
Taket är i bra skick och håller många år till, det är bara mindre estetiskt för att färgen har 
släppt. Taket är dessutom isolerat, i alla fall i den stora delen som besiktningsmannen kunde 
se. 
Det är bra att hålla hela huset uppvärmd till 5 grader under vintern för att undvika fukt. 



 
På vinden ligger mycket bråte som ska rensas ut. Kanske finns där panel som vi kan använda 
för att ersätta de skadade väggarna.  
Även köket är i bra skick, om än gammalt och slitet. 
Ingen fukt under huset. 
 
Alla dessa åtgärder ska kopplas ihop med underhållsplanen. 
 
Nästa steg i renoveringsprojektet är att hitta entreprenörer för de jobb som ska göras 
omgående innan kylan kommer. 

 

Extra debitering 
Den extra debitering som beslöts på årsmötet ska vara inbetald i slutet på september. 
Faktura kommer främst via e-mail under september månad; med vanlig post för de som inte 
har mail. Det totala beloppet till föreningen blir 212.000 kr i intäkter, och dessa kommer vara 
öronmärkta till renoveringen av klubbhuset. Just nu har vi ingen uppfattning om hur mycket 
dessa rekommenderade åtgärder kommer kosta men vi utgår ifrån att denna extra 
inbetalning kommer täcka det mesta. 
 

Nya medlemmar 
Vi hälsade välkommen: 

Lena som har tagit över 66:an 
Peter och Chun som har tagit över 55:an 
Darío har tagit över 43:an, Ainas gamla lott. 
52:an togs över av Anna och Max med deras 3årige son. 

 
För 122:an är en överlåtelse på gång.  
 
Förra året fick vi 10 st nya medlemmar. I år kommer det nog bli lika många. 
 
Därför är det viktigt att vi har regelbundna medlemsmöten och tar upp frågor och 
informerar om vad som gäller på ett tydligt sätt. 

 

Övriga frågor 
Styrelsen går syn på måndag, 28 augusti, kl 13 – 16. Styrelsen har till detta ändamål rätt att 
gå in på lotterna. Lotterna ska vara upplåsta så att styrelsen har möjlighet till att komma in. 
 
Vid problem skickar styrelsen ut ett brev med anmärkningar och följer upp ärendet.  
När det gäller träd som är för höga så måste detta ibland även samordnas med kommunen. 
Odlingslotter kan man ganska lätt säga upp. 
Svårare är det med stuglotterna. Dessa kan bara sägas upp till utgång av arrendeavtalet med 
kommunen, nästa tillfälle är 1 jan 2026. Pågående ärenden kan vi därför lösa genom en 
uppsägning som i så fall ska ske senast ett år inför förlängning av arrendekontraktet.  
 
Styrelsen kommer gå genom hur de olika formuleringar ser ut kring försäkran att 
medlemmen följer gällande regler. Det finns olika dokument som behöver ses över.  



Framöver kommer det läggas till info om ev uppsägning i anmärkningsbrevet. 
 
Träd får inte vara högre än 4 meter, det är ungefär samma höjd som stugans tak. Annars kan 
man låna ett mått från styrelsen för att kolla. 
 
Sopsortering 
Maggan berättar att det nu sköts helt perfekt sedan vi satt upp en övervakningskamera! 
 
Frågan ställdes om vi kan lägga mer grus på vägarna för att hålla ogräset i schack under 
häckarna. Men det kostar alldeles för mycket, vi har inte råd med det. På vissa ställen är det 
ont om grus och vissa ställen behöver repareras. Det finns nu med i underhållsplanen och 
kommer att ses över och åtgärdas när det behövs. 
 
Vid anteckningarna 
Brigitte Orlowski 
 
 


